




 

 

 3 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 comma 1 del Testo Unico delle 
leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Atteso che il numero di voti richiesti per l’adozione della presente deliberazione è stabilito dall’art. 20 dello 
Statuto. 
 
Preso atto della seguente votazione: 

 Presenti Assenti 

Paolo Foietta X  

Caltagirone Diego X  

Trovato Francesco X  

Sobrino Enzo  X 

Ferrara Franco  X 

Carrera Ernesto X  

Magala Antonio X  

Radonicich Andrea Bruno X  

Vico Luigi X  

 
Presenti n. 7 
Assenti n.  2 
 
Non partecipanti al voto n. 0 
Astenuti n. 0 
Votanti n. 7 
Favorevoli n. 7  
Contrari n. 0 
 
Il Consiglio di Amministrazione all’unanimità dei presenti 

 
 

D E L I B E R A 

                                                                  
1) Di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, lo schema di Accordo di Programma per la 

realizzazione degli interventi di compensazione ambientale connessi alla discarica controllata per 
rifiuti non pericolosi denominata “Chivasso 0”, sita nel comune di Chivasso, località Fornace Slet, 
allegato al presente atto sotto la lettera A per farne parte integrante e sostanziale. 

 
2) Di dare mandato al Presidente del CDA di sottoscrivere l’Accordo di programma di cui al punto 1) 

apportando le modifiche non sostanziali che si rendessero opportune ai fini della sottoscrizione.  
 
3) Di prendere atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a carico dell’ente. 

 

4) Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento con successiva votazione, 
separata, espressa e favorevole di tutti gli intervenuti. 

 
 
In sostituzione del Segretario       Il Presidente 
Il Responsabile di Posizione Organizzativa                        Dott. Paolo FOIETTA 
Dott.ssa Federica CANUTO       (f.to in originale) 
(f.to in originale) 

 

 
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del Testo Unico 
delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Il Responsabile 
Dott. Riccardo CIVERA 
(f.to in originale) 






















